
1Глава Кощаковск^го сельского
Пестречинского муниципального районаЗ.Н. Саттарова

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

уставом Кощаковского сельского поселения Пестречинского муниципального

района Республики Татарстан, на основании письма Главы Пестречинского

муниципального района от 24.09.2023 г. № исх-829, Исполнительный комитет

Кощаковского сельского поселения Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан постановляет:
1.Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план

Кощаковского  сельского  поселения  Пестречинского  муниципального района

Республики  Татарстан,  утвержденного  решением Совета  Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан от 08.07.2021  г.  № 85  (с
изменениями, внесенными от 22.02.2023 г. № 215).

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в районной газете

Вперед (Алга), на официальном портале правовой информации Республики
Татарстан,  (\у\у\у.ргауо.Шаг81;ап.ги),  на  официальном сайте  Пестречинского

муниципального  района  (\у\у\у.рез1;гес1.1:а1;аг51:ап.ш) и  распространить   на

информационных стендах Кощаковского сельского поселения Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан.

Исполнительный комитет Кощаковского сельского поселения

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 сентября 2023 года№ 79

О подготовке проекта внесения

изменений в Генеральный план

Кощаковского сельского поселения

Пестречинскогомуниципального

района Республики Татарстан


